
 

第 54号令和 2年 1月 1日 

 
社会福祉法人 喜楽会 

小規模多機能型居宅介護 あさみぞハウス 
相模原市南区当麻 893-8 ☎042-711-9435 

 
あけましておめでとうございます。 
昨年はあさみぞハウスをご利用頂き、誠にありがとうござ
います。本年もより安全に、より安心できるサービス提供
ができますよう、職員一丸となって励んで参ります。どうぞ
よろしくお願い致します。 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 
▲12 月 20 日は『あさみぞハウスクリスマス会』でした。昼食は職員とご利用者で一緒に作
り、午後はボーリング、宝探しのレクレーションを行いました。特別ゲストの放課後デイサービ
ス「和のっこ」の子供達とは一緒にビンゴ大会を行いました。最後に記念撮影と職員によるオカ
リナ演奏を披露し、盛りだくさんで楽しいクリスマス会になりました。 

 あさみぞハウスではご利用者様を募集しております。見学をご希望の方はご連絡下さい。 
また、介護相談も承っておりますのでお気軽にお電話ください。 
☎042-711-9435  担当：仲田 
 

                  あさみぞハウスでご利用者が過ごしている様子を 
                  ご家族の皆様にもっとご覧になっていただくため、 
                  Facebook にあさみぞハウスでの日常生活を投稿 

しています。ぜひご覧ください。 
                                  

あさみぞハウス           
    ＠asamizohouse で検索してみて下さい。       

                        
 
 

『ひまわり』は喜楽会のホームページでも
ご覧になることが出来ます。

あさみぞハウス 検 索

1２月の事故・苦情・相談件数 
 

ヒヤリハット  4 件  薬セットミス、転倒未遂 

 

事    故  2 件  薬関係 

苦情、相談はありませんでした 

1 月の予定 
１日（水） 初詣 

６日（月） 制作クラブ 

７日（火） 制作クラブ 

１０日（木） 喫茶ひまわり 

１５日（水） 誕生日会 

２４日（木） 喫茶ひまわり 

２６日（木） 喫茶ひまわり  

 


